
令和２年５月吉日 

お客様各位 

株式会社 渡 敬 

渡敬情報システム 株式会社 

株式会社 ウォーターネット秋田 

代表取締役 渡部 尚男 

 

渡敬グループ 通常業務への復帰について 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り誠にあ

りがとうございます。 

さて、先にお知らせいたしましたとおり、弊社では、先般全国的に実施された「緊急事態宣

言」を受け、「新型コロナウィルス感染対策」および「ＢＣＰ（事業継続）対策」として、４月２０日

（月）より全社でテレワーク業務を実施してきましたが、今般、秋田県を含む国内一部で緊急

事態が解除されたことを受け、５月２１日（木）より、通常業務へ復帰することと致しました。 

期間中お客様には、何かとご不便をおかけしましたことをお詫び申し上げます。今後もこれ

まで以上のサービスのご提供、商品のご提供を行っていく所存ですのでよろしくお願いいた

します。 

なお、弊社グループでは今後、緊急時等の事業継続体制構築に一層の努力をもって取り

組み、グループ事業として、テレワークをはじめとする新たな働き方について、実践を継続す

るとともに、皆様に役立つ提案、サポートに注力してまいります。 

敬具 

 


